10

11

LOCATORE

Scarabottolo Florio

Borghese Isa

Perdicaro Vincenzo
Munaretto Valeria

Autotua di Ferramosca Lucio
Autoservis S.r.l.

Autoservis S.r.l.

Autoservis S.r.l.

Autoservis S.r.l.

Acitur Friulia S.r.l.

Monte Mare Costruzioni

IMMOBILE

Latisana via A. Gaspari 15

Manzano via Foschiani c/o

Condominio Center

Mortegliano via Udine n. 66

Palmanova via Bandiera Moro 17

Prospetto contratti di locazione passiva ACU

DATI CATASTALI

Foglio 8 particella 23 sub 3
Foglio 21 particella 413 sub 9
Foglio 18 particella 471 sub 1

Foglio 5 particella 364 sub 4

Remanzacco S.R. 54 del Friuli n.

45

area lavaggio e parcheggioUdine via

Crispin. 17

Tolmezzo via della Cooperativa n.

12/c

San Daniele via Dalmazia n. 58

Cervignano via Terza Armata

Foglio 14 particella 603 sub 1
Foglio 40 particella 4 sub 11

Foglio 61 particella 642 sub 7
Foglio 16 particella 952 sub 1

Foglio 7 particella 1713 sub 1

archivio Udine, viale Tricesimo n.

46 Piano sotterraneo

Ufficio Palmanova Via Dante n.1/c

Foglio 14 mappale 374 sub 3

Foglio 4 Mapp.324 sub 44

CANONE 2013

€ 7.094 47

€ 8.852,88

€ 4,927,20

€ 7.740,00

€ 6.204,00+iva

€ 31.943,88+iva

€ 6.215,64+iva

€ 4.578,48+iva

€ 3.828,84+iva

€ 5,889,88 + IVA

€ 12.000,00 + iva

MQ.

50 +9
archivio

50+archivio

40+15
archivio

65

32+14
archivio

1445
79

108

56+10
archivio

110

117

DATA PRIMA
SOTTOSCRIZIONE

21/08/2002
01/02/2001
20/10/2004
03/10/2003
08/02/2006
01/01/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/01/2011

01/11/2013

disdettato

disdettato

SCADENZA

30/09/2014

20/10/2016
31/10/2015
31/01/2018
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016

31/10/2019



