## Prospetto contratti di locazione passiva ACU

	LOCATORE	IMMOBILE	DATI CATASTALI	CANONE 2013	MQ.	DATA PRIMA SOTTOSCRIZIONE		SCADENZA
1	Scarabottolo Florio	Latisana via A. Gaspari 15	Foglio 8 particella 23 sub 3	€ 7.094,47	50 + 9 archivio	21/08/2002		30/09/2014
2	Borghese Isa	Manzano via Foschiani c/o Condominio Center	Foglio 21 particella 413 sub 9	€ 8.852,88	50+archivio	01/02/2001	disdettato	
3	Perdicaro Vincenzo	Mortegliano via Udine n. 66	Foglio 18 particella 471 sub 1	€ 4,927,20	40+15 archivio	20/10/2004		20/10/2016
4	Munaretto Valeria	Palmanova via Bandiera Moro 17	Foglio 5 particella 364 sub 4	€ 7.740,00	65	03/10/2003	disdettato	31/10/2015
5	Autotua di Ferramosca Lucio	Remanzacco S.R. 54 del Friuli n. 45	Foglio 14 particella 603 sub 1	€ 6.204,00+iva	32+14 archivio	08/02/2006		31/01/2018
6	Autoservis S.r.l.	area lavaggio e parcheggioUdine via Crispi n. 17	Foglio 40 particella 4 sub 11	€ 31.943,88+iva	1445	01/01/2011		31/12/2016
7	Autoservis S.r.l.	Tolmezzo via della Cooperativa n. 12/c	Foglio 61 particella 642 sub 7	€ 6.215,64+iva	79	01/01/2011		31/12/2016
8	Autoservis S.r.l.	San Daniele via Dalmazia n. 58	Foglio 16 particella 952 sub 1	€ 4.578,48+iva	108	01/01/2011		31/12/2016
9	Autoservis S.r.l.	Cervignano via Terza Armata	Foglio 7 particella 1713 sub 1	€ 3.828,84+iva	56+10 archivio	01/01/2011		31/12/2016
10	Acitur Friulia S.r.l.	archivio Udine, viale Tricesimo n. 46 Piano sotterraneo	Foglio 14 mappale 374 sub 3	€ 5,889,88 + IVA	110	01/01/2011		31/12/2016
11	Monte Mare Costruzioni	Ufficio Palmanova Via Dante n.1/c	Foglio 4 Mapp.324 sub 44	€ 12.000,00 + iva	117	01/11/2013		31/10/2019